



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی لت ترمز ایران	سرمایه ثبت شده: 88,000
نماد: خلت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343017	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۲,۳۴۹	۳۸,۶۵۳	(۴۲)	پرداختی‌های تجاری	۸۱,۶۷۴	۶۹,۰۷۳	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۳۹,۸۶۴	۴۵,۷۹۰	(۲۵)	مالیات پرداختنی	۲۵,۵۹۹	۳۱,۲۸۳	۲۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۳,۳۲۱	۴,۴۳۶	۰
موجودی مواد و کالا	۱۸۸,۷۰۶	۱۵۰,۰۶۵	۲۶	تسهیلات مالی	۳۴,۳۰۰	۶۲,۷۳۰	(۳۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲,۶۱۳	۱۳,۳۷۳	(۵)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۵۸۱	۸,۷۵۲	(۵۹)
جمع دارایی‌های جاری	۲۵۳,۴۳۱	۳۴۷,۷۸۰	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۵۹,۶۷۵	۱۶۶,۳۵۴	(۴)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۹۶	۱,۳۹۶	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۳۳	۳۳۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷,۹۶۸	۲۵,۳۰۰	۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۱۴۴	۵,۸۳۱	(۴۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۱۴۴	۵,۸۳۱	(۴۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۵۸۶	۳۶,۹۱۸	۱۰	جمع بدهی‌ها	۱۶۳,۸۱۹	۱۷۳,۰۸۵	(۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۱۶۶	۵,۱۶۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۵	۲۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

جمع دارایی‌ها	۲۸۳,۰۱۷	۲۷۴,۶۹۸	۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸۳,۰۱۷	۲۷۴,۶۹۸	۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۲۰,۱۹۸	۱۰۲,۶۱۳	۱۷
				سود (زیان) انباشته	۲۷,۰۰۷	۹,۴۲۳	۱۸۷
				انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱			۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص					
درآمدهای عملیاتی	۹۵,۸۹۵	۲۹,۰۶۰	۲۳۰	۲۶۷,۶۶۸	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۱,۰۱۶)	(۲۲,۱۶۸)	۱۷۵	(۲۱۷,۹۰۱)	
سود (زیان) ناخالص	۳۴,۸۷۹	۶,۸۹۲	۴۰۶	۱۴۹,۷۶۷	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۱۵۶)	(۴,۳۶۰)	۱۵۶	(۳۰,۷۷۸)	
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰	
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۳,۷۲۳	۲,۵۳۲	۸۳۷	۱۱۸,۹۸۹	
هزینه‌های مالی	(۲,۱۵۷)	(۲,۶۸۱)	(۴۱)	(۱۳,۷۹۳)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۳۶	۱	۲۳,۵۰۰	۱,۳۴۹	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱,۹۰۲	(۱,۱۴۸)	--	۱۰۶,۵۴۵	
مالیات بر درآمد	(۴,۳۱۷)	۰	--	(۲۱,۲۸۳)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۵۸۵	(۱,۱۴۸)	--	۸۵,۲۶۲	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۸۵	(۱,۱۴۸)	--	۸۵,۲۶۲	
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۱,۰۸۲	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۱۱۳)	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۹۶۹	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۸۵	(۱,۱۴۸)	--	۸۵,۲۶۲	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰,۴۴۴	(۶۸,۲۳۵)	--	(۶۸,۲۳۵)	
تعدیلات سنواتی	(۱,۰۲۳)	۰	--	(۶,۹۵۶)	

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹,۴۲۲	(۶۸,۳۳۵)	--	(۷۵,۳۹۱)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹,۴۲۲	(۶۸,۳۳۵)	--	(۷۵,۳۹۱)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۷,۰۰۷	(۶۹,۴۸۳)	--	۹,۹۷۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۵۴۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۷,۰۰۷	(۶۹,۴۸۳)	--	۹,۴۲۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۰	(۱۳)	--	۹۶۹
سرمایه	۸۸,۰۰۰	۸۸,۰۰۰	۰	۸۸,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	7,863	5,290	49	75,017
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	7,863	5,290	49	75,017
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	116
سود پرداختی بابت استقراض	(2,157)	(3,683)	(41)	(13,793)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	318	2	15,800	16
سود سهام پرداختی	(5)	(1)	400	(1,085)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,844)	(3,682)	(50)	(14,746)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(4,636)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	1,162
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,101)	(24)	16,988	(7,204)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

لنت ترمز	تن	هیئت مدیره	۲۲۲	۲۶,۹۰۲	۱,۶۵۱,۰۷۹	۱۸۸,۰۱۸.۲۶	۳۱۰,۴۳۳	(۱۹۱,۱۳۶)	۱۱۹,۳۹۷	۲۱۲	۳۵۰,۵۵۶,۶۰۳.۷۷	۷۴,۳۱۸	(۵۱,۹۵۸)	۲۲,۳۶۰	۲,۲۵۰
لنت کلاچ	تن	هیئت مدیره	۵	۲,۱۵۸	۵۳,۸۷۷	۱,۱۸۸,۳۳۶.۴	۶۴,۰۲۴	(۲۶,۷۶۵)	۲۷,۲۵۹	۱۲	۱,۷۹۸,۰۸۳,۳۳۳.۲۳	۲۱,۵۷۷	(۹,۰۵۸)	۱۲,۵۱۹	۳۱۱
جمع فروش داخلی			۲۲۷	۳۹,۰۶۰	۱,۷۰۴,۹۵۶		۳۷۴,۴۵۷	(۲۱۷,۹۰۱)	۱۵۶,۵۵۶	۲۲۴		۹۵,۸۹۵	(۶۱,۰۱۶)	۳۴,۸۷۹	۲,۵۶۱
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	(۳۳)	۱۵۳.۱۵	(۵,۰۵۴)	۰	(۵,۰۵۴)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			(۱,۷۳۵)	۰	(۱,۷۳۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۲۷	۳۹,۰۶۰	۱,۷۰۴,۹۳۳		۳۶۷,۶۶۸	(۲۱۷,۹۰۱)	۱۴۹,۷۶۷	۲۲۴		۹۵,۸۹۵	(۶۱,۰۱۶)	۳۴,۸۷۹	۲,۵۶۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۲۶,۱۲۳	۱۰۶,۳۵۰	۱۳۵,۵۴۵	۹۴,۴۳۴	۳۶۷,۶۶۸	۹۵,۸۹۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۹۴,۶۵۸)	(۹۵,۴۲۵)	(۱۳۱,۱۶۳)	(۸۷,۹۹۳)	(۲۱۷,۹۰۱)	(۶۱,۰۱۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

الاهداف آتی شرکت افزایش تولید لنت و کلاچ و کاهش قیمت تمام شده محصولات تولیدی بوده و در این راستا شرکت علاوه بر کاهش هزینه های تولیدی در دراز مدت افزایش بهره ورگی پرسنل را نیز مد نظر دارد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۳,۹۷۹	۵۵,۸۹۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۸,۹۴۷	۱۶,۹۳۷
سربار تولید	۵۵,۷۳۷	۱۹,۳۶۶
جمع	۲۲۸,۶۵۳	۹۲,۱۹۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۲۸,۶۵۳	۹۲,۱۹۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۷,۴۱۶	۳۱,۳۹۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۱,۳۹۵)	(۳۷,۶۶۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۲۴,۶۷۴	۹۵,۹۲۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۳,۵۴۳	۱۱۱,۸۷۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۱,۸۷۳)	(۱۴۶,۷۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۱۶,۳۴۵	۶۱,۰۰۹

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱,۵۵۶	۷
جمع بهاي تمام شده	۳۱۷,۹۰۱	۶۱,۰۱۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودي پایان دوره
لنت ترمز	تن	۱,۱۸۴	۸۸,۳۱۴,۱۸۹.۱۹	۱۰۴,۵۶۴	۳۳۰	۳۴۷,۸۴۳,۴۳۴.۳۴	۸۱,۷۸۸	۰		۷	۳۳۳	۳۷۳,۹۵۹,۴۵۹.۴۶	۱,۲۹۳
لنت کلاچ	تن	۱۷	۴۳۹,۸۸۲,۳۵۳.۹۴	۷,۳۰۸	۳۳	۶۱۴,۵۶۵,۳۱۷.۲۹	۱۴,۱۳۵	۰		۰	۵	۸۳,۸۰۰,۰۰۰	۳۵
جمع کل			۱۱۱,۸۷۳			۹۵,۹۳۳				۷		۶۱,۰۱۶	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
تولوتن	کیلوگرم	۱,۰۸۰	۹۸,۱۴۸.۱۵	۱۰۶	۸,۸۳۸	۱۱۱,۱۱۱.۱۱	۹۸۳	۳,۰۴۸	۰	۳۴۳	۶,۸۷۰	۱۰۸,۵۸۸.۰۶	۷۴۶
حلال ۴۱۰	کیلو	۳۳,۵۰۰	۵۰,۴۴۴.۴۴	۱,۱۳۵	۷۳,۳۳۶	۵۷,۳۹۳.۹۳	۴,۱۵۱	۶۷,۱۸۷	۰	۳,۷۳۵	۳۷,۶۳۹	۵۶,۴۷۸.۱۶	۱,۵۶۱
رزین	کیلوگرم	۱,۲۱۰	۳۳۵,۵۳۷.۱۹	۴۰۶	۹۰,۳۴۰	۳۷۵,۱۶۶.۲۳	۳۳,۸۵۵	۷۴,۸۵۰	۰	۲۷,۹۸۵	۱۶,۶۰۰	۳۷۸,۰۷۳.۲۹	۶,۳۷۶
الیاف سرباره	کیلو گرم	۱۴,۹۳۵	۵۹,۷۹۳.۴۳	۸۹۳	۱۰۵,۳۳۳	۷۸,۴۶۳.۳۹	۸,۳۶۴	۱۱۳,۴۶۴	۰	۸,۵۱۲	۷,۷۹۴	۸۳,۷۵۵.۹۷	۶۴۵
الیاف آهن	کیلو گرم	۴,۷۷۵	۱۳۶,۹۶۳.۳۵	۶۵۴	۲۶,۵۳۰	۱۴۲,۳۴۵.۴	۳,۷۷۵	۲۴,۸۱۰	۰	۳,۵۴۴	۶,۴۸۵	۱۳۶,۴۶۸.۷۷	۸۸۵
سایر	کیلوگرم	۵۷۳,۱۰۹	۵۰,۳۶۶.۳۸	۲۸,۸۱۵	۳۸۶,۳۷۰	۳۸,۳۳۰.۷	۱۴,۸۰۶	۳۳۹,۱۴۱	۰	۱۱,۷۸۵	۶۱۹,۳۳۸	۵۱,۴۱۱.۵۷	۳۱,۸۳۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۱۶,۶۰۹	۷۳۱,۳۵۱.۸۴	۳۳,۰۰۹	۶۸۹,۵۱۷	۸۰۳,۸۰۹.۷۴	۶۵,۸۳۳	۶۲۱,۵۰۰	۰	۵۵,۸۹۳	۶۸۴,۶۳۶	۸۱۳,۷۷۴.۸۳	۴۱,۹۴۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۳,۰۰۹				۶۵,۸۳۳			۵۵,۸۹۳			۴۱,۹۴۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱,۵۱۹	۱۱,۷۷۶	۲۵,۳۲۸	۱۵,۸۶۵	۶,۱۳۰	۱۸,۳۹۰
هزینه استهلاک	۴,۷۲۲	۱,۳۴۳	۴,۸۱۶	۳۳۵	۹۲	۱۴۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۱۳۰	۱,۸۸۳	۶,۱۵۵	۴۱۹	۶۶	۴۳۶
هزینه مواد مصرفی	۱۳,۸۴۳	۳,۰۱۹	۱۱,۰۵۷	۱,۸۱۴	۳۷۹	۱,۷۹۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۵۹۶	۲,۶۴۴	۵,۹۳۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱,۷۶۴	۰	۳,۱۱۷
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۰۶۱	۰	۱,۲۷۳
سایر هزینه ها	۱۰,۵۱۴	۱,۳۴۵	۱,۹۴۳	۶,۰۳۳	۱,۸۴۴	۷,۳۲۸
جمع	۵۵,۷۲۷	۱۹,۳۶۶	۵۹,۲۹۹	۳۰,۷۷۷	۱۱,۱۵۵	۳۷,۳۱۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به رشد نرخ خرید مواد اولیه فی فروش محصولات افزایش می یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده با توجه به افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده آن نسبت به دوره پیش رشد بیشتری خواهد داشت.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۸	۱۸۰	۲۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۵	۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی در مقایسه با دوره مشابه افزایش چشمگیری داشته است.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
بازرگانی لنت ترمز و کلاچ سبز تهران	۱۶.۲۳	۱,۳۳۳		۱۱۶				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۳,۷۳۰	۴۴,۴۰۰			۰	۰	۲,۱۵۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۶۳,۷۳۰	۴۴,۴۰۰			۰	۰	۲,۱۵۷	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۲,۱۵۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

افزایش تولید؛افزایش بهره وری ؛تغییرات در ساختار فرایندی تولید و افزایش تنوع محصولات تولیدی و تولید لنتهای سبک جدید.به روز آوری دستگاههای قدیمی و نوسازی دستگاههای تولیدی و تامین مالی شرکت از طریق تسهیلات بانکی و فروش بیشتر نسبت به دوره مشابه قبل

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کاهش در دریافت تسهیلات بانکی و برنامه ریزی برای فروش بیشتر و پیدا کردن بازارهای جدید و بالا بردن توان رقابت با لنتهای وارداتی
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر در آمد غیر عملیاتی	۱,۳۴۹	۳۳۶
جمع	۱,۳۴۹	۳۳۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش تولید؛افزایش بهره وری ؛تغییرات در ساختار فرایندی تولید و افزایش تنوع محصولات تولیدی و تولید لنتهای سبک جدید.به روز آوری دستگاههای قدیمی و نوسازی دستگاههای تولیدی
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت تحقق اهداف و رشد نقدینگی شرکت اقدام به تولید محصولات جدید ازجمله تولید لنتهای سبک خودرویی خواهد نمود همچنین خرید دستگاهها و قالبهای جدید و به روز آوری سیستم های تولیدی و اداری و حفاظتی و

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»